
 

ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЈАВНИТЕ ПАТИШТА

Член 1
Во Законот за јавните патишта („Службен весник на Република
Mакедонија“ број 84/2008, 52/2009, 114/2009, 39/10, 124/10, 23/11,
53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15,
116/15, 150/15, 31/16, 71/16 и 163/16 и „Службен весник на Република
Северна Македонија“ број 174/21 и 253/23), во член 6 во ставот (2)
зборовите: „Министерството за транспорт и врски” се заменуваат со
зборовите: „Министерството за транспорт”.
Во ставот (3) зборовите: „министерот за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.     
       

Член 2
Во член 9 во ставот (2) зборовите: „Министерството за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.

Член 3
Во член 13 во ставот (3) зборовите: „Министерството за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.

Член 4
Во член 25 во ставот (2) зборовите: „министерот за транспорт и врски”
се заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 5
Во член 35 во ставот (2) зборовите: „министерот за транспорт и врски”
се заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 6
Во член 36 во ставот (5) зборовите: „министерот за транспорт и врски”
се заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 7
Во член 38-д во ставот (2) зборовите: „Министерството за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.
Во ставот (3) зборовите: „министерот за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”, а зборовите:
„Министерството за транспорт и врски” се заменуваат со зборовите:
„Министерството за транспорт”.
Во ставот (6) зборовите: „министерот за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.
Во ставот (8) зборовите: „министерот за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 8
Во член 38-е во ставот (2) зборовите: „министерот за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 9
Во член 39 во ставот (7) зборовите: „министерот за транспорт и врски”
се заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 10
Во член 51 во ставот (1) зборовите: „Министерството за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.

Член 11
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Во член 52 во ставот (6) зборовите: „Министерот за транспорт и врски”
се заменуваат со зборовите: „Министерот за транспорт”.

Член 12
Во член 54-а во ставот (2) зборовите: „Министерството за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.
Во ставот (3) зборовите: „Министерството за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.
Во ставот (4) зборовите: „Министерството за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.
Во ставот (6) зборовите: „Министерството за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.
Во ставот (9) зборовите: „министерот за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.             
Во ставот (10) зборовите: „Министерството за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.
Во ставот (11) зборовите: „Министерството за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.

Член 13
Во член 60 во ставот (6) зборовите: „министерот за транспорт и врски”
се заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 14
Во член 64 во ставот (4) зборовите: „Министерството за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.
Во ставот (5) зборовите: „Министерството за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.

Член 15
Во член 64-б во ставот (5) зборовите: „министерот за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 16
Во член 64-в во ставот (3) зборовите: „министерот за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.
Во ставот (5) зборовите: „министерот за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 17
Во член 65-а во ставот (3) зборовите: „министерот за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 18
Во член 66-а во ставот (1) зборовите: „Министерството за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.
Во ставот (5) зборовите: „министерот за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”, а зборовите:
„Министерството за транспорт и врски” се заменуваат со зборовите:
„Министерството за транспорт”.

Член 19
Во член 66-в во ставот (4) зборовите: „Министерството за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.
Во ставот (5) зборовите: „Министерството за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.

Член 20
Во член 66-г во ставот (1) зборовите: „Министерството за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.
Во ставот (2) зборовите: „Државната комисија за одлучување во
управна постапка и постапка од работен однос во втор степен“ се
заменуваат со зборовите: „Државната комисија за одлучување во
управна постапка, постапка од работен однос и инспекциски надзор во
втор степен“.
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Во ставот (4) зборовите: „министерот за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 21
Во член 66-д во ставот (1) зборовите: „Министерството за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.

Член 22
Во член  66-ѓ во ставот (1) во воведната реченица зборовите:
„Министерството за транспорт и врски” се заменуваат со зборовите:
„Министерството за транспорт”.
Во алинејата 2 зборовите: „Министерството за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт“.
Во ставот (2) зборовите: „Државната комисија за одлучување во
управна постапка и постапка од работен однос во втор степен“ се
заменуваат со зборовите: „Државната комисија за одлучување во
управна постапка, постапка од работен однос и инспекциски надзор во
втор степен“.
Во ставот (3) зборовите: „министерот за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 23
Во член 66-е во ставот (1) зборовите: „Министерството за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.
Во ставот (2) зборовите: „Министерството за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.

Член 24
Во член 66-ж во ставот (2) зборовите: „Министерот за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 25
Во член 67 зборовите: „Министерството за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.

Член 26
Во член 70-а во ставот (2) зборовите: „министерот за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.
Во ставот (8) зборовите: „Министерството за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.
Во ставот (9) зборовите: „министерот за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 27
Во член 70-б во ставот (1) зборовите: „Министерството за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.

Член 28
Во член 72 во ставот (3) зборовите: „Државната комисија за
одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и
прекршочната постапка“ се заменуваат со зборовите: „Државната
комисија за одлучување во управна постапка, постапка од работен
однос и инспекциски надзор во втор степен“.
Во ставот (4) зборовите: „Државната комисија за одлучување во
управна постапка и постапка од работен однос во втор степен“ се
заменуваат со зборовите: „Државната комисија за одлучување во
управна постапка, постапка од работен однос и инспекциски надзор во
втор степен“.

 Член 29
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 Во член 73 во ставот (3) зборовите: „министерот за транспорт и врски”
се заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.
Во ставот (4) зборовите: „Министерот за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „Министерот за транспорт”.

Член 30
Во член 74 зборовите: „Министерството за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.

Член 31
Во член 75 во воведната реченица зборовите: „Министерството за
транспорт и врски” се заменуваат со зборовите: „Министерството за
транспорт”.

Член 32
Во член 76 во ставот (2) зборовите: „Министерството за транспорт и
врски“ се заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт“.
Во ставот (3) зборовите: „Министерството за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.

Член 33
Во член 79-б во ставот (1) зборовите: „Министерството за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „Министерството за транспорт”.

Член 34
Во член 80 во ставот (7) зборовите: „министерот за транспорт и врски”
се заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 35
Во член 81-а во ставот (3) зборовите: „министерот за транспорт и
врски” се заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.
Во ставот (6) зборовите: „Државната комисија за одлучување во втор
степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка“
се заменуваат со зборовите: „Државната комисија за одлучување во
управна постапка, постапка од работен однос и инспекциски надзор во
втор степен“.
Во ставот (10) зборовите: „министерот за транспорт и врски” се
заменуваат со зборовите: „министерот за транспорт”.

Член 36
Низ целиот текст на законот зборовите: „Република Македонија” се
заменуваат со зборовите: „Република Северна Македонија”.

Член 37
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
весник на Република Северна Македонија“.
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